320 mm tief
320
25 28
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 09/2023, Preise gelten für Österreich)
Inside Trennwandsysteme  GmbH  T +43 2236 23232-0  Geschäftsführer: Paul Strähle, Manuel Püngüntzky DG-Nummer:600783932
Industriestraße 9 2353 Guntramsdorf    UID ATU63 174 237    ANKÖ: 52100       Seite 1
O-VMS0320-1000-0101  weiß RAL 9016  weiß W400  bis 1000 mm   179,00 156,00 156,00 152,00 ____________
O-VMS0320-1250-0101  weiß RAL 9016  weiß W400  von 1001 bis 1250 mm  199,00 175,00 175,00 169,00 ____________
O-VMS0320-1500-0101  weiß RAL 9016  weiß W400  bis 1500 mm*  302,00 264,00 264,00 256,00 ____________
O-VMS0320-1000-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  bis 1000 mm   170,00 149,00 149,00 145,00 ____________
O-VMS0320-1250-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  von 1001 bis 1250 mm  189,00 165,00 165,00 160,00 ____________
O-VMS0320-1500-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  bis 1500 mm*  289,00 253,00 253,00 246,00 ____________
Einhänge-Regal Holz mit Schrägkonsole Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1             2-5        6-19      ab 20        Anzahl
320 mm tief
* Über 1,25m erhalten die Fachböden eine
rückwandige Verstärkung
320
25
17
1
86
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
1             2-5        6-19      ab 20           Anzahl
O-VMF0320-1000-0101 weiß RAL 9016 weiß W400 bis 1000 mm  199,00  174,00 174,00 169,00 ___________
O-VMF0320-1250-0101 weiß RAL 9016 weiß W400 von 1001 bis 1250 mm 220,00  192,00 192,00 187,00 ___________
O-VMF0320-1000-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1000 mm   190,00  167,00 167,00 162,00 ___________
O-VMF0320-1250-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 von 1001 bis 1250 mm 209,00  182,00 182,00 177,00 ___________
Einhänge-Regal Holz mit Flachkonsole Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
O-VMS0350-1000-0101 weiß RAL 9016 weiß W400 bis 1000 mm  168,00 147,00 147,00 143,00 ___________
O-VMS0350-1000-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1000 mm  159,00 139,00 139,00 135,00 ___________
O-VMS0350-1250-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1001 bis 1250 mm 178,00 156,00 156,00    151,00 ___________
Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1             2-5        6-19      ab 20          Anzahl
350 mm tief (Abb. Melamin, weiß)
Ablageboden mit Schwerlastkonsole
Typ2
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 09/2023, Preise gelten für Österreich)
Inside Trennwandsysteme  GmbH  T +43 2236 23232-0  Geschäftsführer: Paul Strähle, Manuel Püngüntzky DG-Nummer:600783932
Industriestraße 9 2353 Guntramsdorf    UID ATU63 174 237    ANKÖ: 52100       Seite 2
O-VMS0074-0995-9016M weiß RAL 9016   B 995 x H 74 mm  63,00 55,00 55,00 54,00 ___________
O-VMS0074-1245-9016M weiß RAL 9016   B 1245 x H 74 mm 67,00 58,00 59,00 57,00 ___________
Magnetschiene (inkl. 5x Magnet) Artikelnummer  Konsole    Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1 2-5 6-19 ab 20           Anzahl
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Artikelnummer      Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
O-VWT0000-0995-0201 Tafel weiß   H 1032 mm x B 995 628,00 641,00 637,00 667,00 ___________
   Konsole grau   (nur Fixmaß lieferbar)
   Rahmen Alu eloxiert E6/EV1,
   hochwertige Emaillebeschichtung
1 2-5 6-19 ab 20             Anzahl
Weißwandtafel
O-VWT2000-0995-0501 Tafel weiß, Konsole grau  Schienenbreite  754,00 769,00 766,00 801,00 ___________
   Rahmen / Multischiene  von 1501 bis 2000 mm
   Alu eloxiert E6/EV1  (Tafel: H1032 x B995 mm)
   hochwertige Emaillebeschichtung
Weißwandtafel verschiebbar Artikelnummer      Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1 2-5 6-19 ab 20             Anzahl
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
O-VMU0350-1000-0101 weiß RAL 9016 weiß w400 bis 1000 mm  214,00 187,00 188,00 182,00 ___________
O-VMU0350-1250-0101 weiß RAL 9016 weiß w400 von 1001 bis 1250 mm 225,00 197,00 197,00 191,00 ___________
O-VMU0350-1000-0102 grau RAL 9006 lichtgrau U1109 bis 1000 mm  205,00 179,00 179,00 174,00  ___________
O-VMU0350-1250-0102 grau RAL 9006 lichtgrau U1109 von 1001 bis 1250 mm 213,00 187,00 186,00 182,00 ___________
1 2-5 6-19 ab 20             Anzahl
Monitorplatte
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 09/2023, Preise gelten für Österreich)
Inside Trennwandsysteme  GmbH  T +43 2236 23232-0  Geschäftsführer: Paul Strähle, Manuel Püngüntzky DG-Nummer:600783932
Industriestraße 9 2353 Guntramsdorf    UID ATU63 174 237    ANKÖ: 52100       Seite 3
Zur Montage eines handelsübl.  Flachbild-
schirms; Monitor ist nicht ausschwenkbar
zu montieren; belastbar bis 40 kg (ohne
Monitorhalterung)
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
O-TÜS0000-0000-0000 Türschild aus Acrylglas     44,00 49,00 49,00 47,00 ___________
   für Montage in Systemfuge
O-TÜW0000-0000-0000 Türschild aus Acrylglas     28,00 30,00 30,00 28,00 ___________
   für Wandmontage
1 2-5 6-19 ab 20            Anzahl
Türschild Typ 1
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
O-TÜS1414-0000-0000 Türschild aus dunkelgrauem Kunststoffgehäuse der Fa. Meng 82,00 85,00 84,00 88,00 ___________
   für Montage in Systemfuge der System 2000/2300
O-TÜZ1414-0000-0000 Türschild aus dunkelgrauem Kunststoffgehäuse der Fa. Meng 82,00 83,00 83,00 86,00 ___________
   für Montage auf der Zarge im System 3400
O-TÜW1414-0000-0000 Türschild aus dunkelgrauem Kunststoffgehäuse der Fa. Meng 42,00 43,00 43,00 45,00 ___________
   für Wandmontage
1 2-5 6-19 ab 20            Anzahl
Türschild Typ 2
OG-2385-0097-9016M weiß RAL 9016      9,00 8,00 8,00 8,00 ___________
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
Garderobenkonsole Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1 2-5 6-19 ab 20             Anzahl
OK-9348-0106  weiß RAL 9016      23,00 21,00 21,00 20,00 ___________
1 2-5 6-19 ab 20           Anzahl
Kleiderhaken
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
OBC2399-0000-0015 Edelstahl       2,00 2,00 2,00 2,00 ___________
1 2-5 6-19 ab 20           Anzahl
Bilderhaken
OKK2393-0038-0041 weiß RAL 9016      3,00 3,00 3,00 3,00 ___________
OPK9301-0500-0050 transparent   0,5 m, Ø 2 mm  2,00 2,00 2,00 2,00 ___________
OPK9301-1000-0050 transparent   1,0 m, Ø 2 mm  2,00 2,00 2,00 2,00 ___________
OPK9301-1500-0050 transparent   1,5 m, Ø 2 mm  3,00 2,00 2,00 2,00 ___________
Knopfmagnet
Perlonseile Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1 2-5 6-19 ab 20           Anzahl
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1 2-5 6-19 ab 20             Anzahl
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 09/2023, Preise gelten für Östrreich)
Inside Trennwandsysteme  GmbH  T +43 2236 23232-0  Geschäftsführer: Paul Strähle, Manuel Püngüntzky DG-Nummer:600783932
Industriestraße 9 2353 Guntramsdorf    UID ATU63 174 237    ANKÖ: 52100       Seite 4
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
OM-2391-0031-9016M weiß RAL 9016      7,00 6,00 6,00 6,00 ___________
1 2-5 6-19 ab 20            Anzahl
Mittelhaken
Artikelnummer         Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
OUL2343-ROMA-9016M weiß RAL 9016  rechts     10,00 9,00 9,00 8,00 ___________
OUL2343-LOMA-9016M weiß RAL 9016  links     10,00 9,00 9,00 8,00 ___________
OUL2343-ROMA-9006M grau RAL 9006  rechts     10,00 9,00 9,00 8,00 ___________
OUL2343-LOMA-9006M grau RAL 9006  links     10,00 9,00 9,00 8,00 ___________
1 2-5 6-19 ab 20           Anzahl
Universalkonsole
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 09/2023, Preise gelten für Österreich)
Inside Trennwandsysteme  GmbH  T +43 2236 23232-0  Geschäftsführer: Paul Strähle, Manuel Püngüntzky DG-Nummer:600783932
Industriestraße 9 2353 Guntramsdorf    UID ATU63 174 237    ANKÖ: 52100       Seite 5
Farben:    Alle Metalloberflächen in Weiß (RAL 9016) sind in matter Oberfläche ausgeführt. Sonderfarben und andere Furnieroberflächen
    auf Anfrage
Preise:    Die Preisstaffel ist nur bei maß- und ausführungsgleicher Ausführung anzuwenden.
    ab Inside zuzüglich Verpackung / Versand - rein netto ohne Abzug zzgl. MwSt. und unter Berücksichtigung
    der Abnahmemenge
Lieferzeit:   ca. 4-8 Wochen nach schriftlichem Auftragseingang, abhängig von Artikel und Stückzahl
Verpackung/Versandkosten pauschal 12 € zzgl. Mwst. (unabhänging von der Bestellmenge)
für alle Artikel außer
Fachböden u. Whiteboards
Verpackung/Versandkosten
für Fachböden u.
Whiteboards   1 Stück   35,00 € zzgl. MwSt.
    2-5 Stück  60,00 € zzgl. MwSt.
    6-19 Stück  100,00 € zzgl. MwSt.
    ab 20 Stück  auf Anfrage
Montage:   Die Lieferung der Organisationszubehörteile erfolgt ohne Montage. Sofern eine Montage gewünscht ist, erfolgt diese auf Regie
    nach tatsächlichem Aufwand.
Allgemein:   Technische Änderungen, Preis- oder Artikeländerungen bleiben vorbehalten. Hinweis: Bei stoffbespannten Wänden ist die
    Montagemöglichkeit von Konsolen im Einzelfall zu prüfen.
Ansprechpartner bei Inside
Frau Frimmel   •  Tel.: +43 676 720 4023   •   Email: c.frimmel@inside.at